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Kilpailunjohtaja	

Olli Lehtoranta  



1. Tapahtuman kuvaus!!
Ounaksen Pyörä-Pojat järjestää 18. - 20.07.2014 maastopyöräilyn SM -kisaviikonlopun. 
Tapahtumassa ajetaan SM -titteleistä XCE, XCO ja DH -luokissa. Lisäksi tapahtumien 
yhteydessä ajetaan harrastelijoille suunnattu Rollo MTB -kuntoajo.	


Tapahtuma kerää yhteensä 200 - 300 osanottajaa ja arviolta saman verran määrän huoltajia/
kannustajia. Yksittäisen päivän osanottajamäärä on noin 100 - 150 kilpailijan paikkeilla. 	


Kilpailukeskus pidetään perjantaipäivän ajan urheiluopistolla Hiihtomaan maastossa.	


Lauantaina ja sunnuntaina kilpailukeskus sijaitsee hiihtostadionilla.	


Tapahtuma on suomen pyöräilyunionin SPU:n alainen kilpailu. SPU:lla on kilpailuihin 
liittyen vastuuvakuutus ja musiikin suhteen sopimukset Teoston ja Gramexin kanssa.	


!
2. Kilpailuviikonlopun aikataulu!!

Perjantai	  18.7.2014	  !
	   XCE	  
	   	   XCE	  radan	  harjoittelu	   	   	   10:00	  -‐	  14:45	  
	   	   Kaikki	  	   	   	   	   	   10:00	  -‐	  12:45	  
	   	   Lapset	  	   	   	   	   	   12:45	  -‐	  13:45	  
	   	   Aikuiset	   	   	   	   	   13:45	  -‐	  14:45	  
	   	  
	   	   XCE	  aika-‐ajot	  juniorit	   	   	   15:00	  -‐	  16:00	  
	   	   XCE	  aika-‐ajot	  aikuiset	   	   	   16:00	  -‐	  17:00	  
	   	   XCE	  Kisa	  juniorit	   	   	   	   17:00	  -‐	  18:00	  
	   	   XCE	  Kisat	  aikuiset	   	   	   	   18:00	  -‐	  19:00	  !
	   DH	  
	   	   DH	  Rata	  lopullisesti	  merkitty	   	   11:00	  
	   	   DH	  Epäviralliset	  harjoitukset	  	   	   11:00	  -‐	  12:30	  
	   	   DH	  Viralliset	  harjoitukset	  	   	   	   12:30	  -‐	  14:30	  
	   	   DH	  Epäviralliset	  harjoitukset	  	   	   15:00	  -‐	  19:00	  !
	   XCO	  
	   	   XCO	  Harjoittelu	  (Kaikki)	   	   	   10:00	  -‐	  19:00	  !!
Lauantai	  19.7.2014	  !
	   Rollo-‐MTB	  
	   	   Kilpailun	  startti	   	   	   	   09:00	  	  
	   	   Viimeiset	  maaliintulijat	   	   	   13:00	  !
	   XCO	  
	   	   XCO	  radan	  harjoittelu	  (kaikki)	   	   13:00	  -‐	  15:30	  	  
	   	   XCO	  kisat	  (seniorit)	   	   	   	   16:00	  -‐	  18:00	  



	   	   XCO	  radan	  harjoittelu	  (kaikki)	   	   18:00	  -‐	  20:00	  !
	   DH	  
	   	   DH	  kisakanslia	  auki	   	   	   	   08:00	   	  
	   	   DH	  Viralliset	  harjoitukset	   	   	   09:00	  -‐	  11:00	  	  
	   	   	  
	   	   DH	  kisa	  1.	  kierros	   	   	   	   12:00	  -‐	  13:20	  
	   	   DH	  kisa	  2.	  kierros	   	   	   	   14:00	  -‐	  15:20	  !
	   	   	  
	   	   	  
Sunnuntai	  20.7.2014	  !
	   XCO	  
	   	   XCO	  kisat	  (nuoret	  ja	  yleinen)	   	   	   11:00	  -‐	  14:00	  
	   	   XCO	  kisat	  (nuoret	  ja	  yleinen)	  palkintojen	  jako	   14:30	  !!

3. Tapahtuman yhteyshenkilöt!! !

!
3. Yhteystiedot ongelmatilanteissa!!

!
4. Riskit!!

Urheilutapahtuman luonne on rauhallinen. Yleisöä ei huoltajien lisäksi käytännössä ole.	


Nimi email/puh. rooli

Olli Lehtoranta 040 7066963 
olli.lehtoranta@pp2.inet.fi

Kilpailun johtaja

Tommi Haapakangas Kisakanslia

Mira Lehtoranta 050 4123665 Ensiapu

Tilanne Nimi email/puh.

Tarve:	

Järjestyshäiriö	

Sairastuminen/
Loukkaantuminen	

Tulipalo

Yleinen hälytysnumero 112

Myrkytysepäily Myrkytystietokeskus 09-471977

mailto:olli.lehtoranta@pp2.inet.fi


Suurin turvallisuusriski on maastopyöräilyssä aina kaatumisiin liittyviä loukkaantumisriskejä. 
Perjantai -päivänä urheiluopiston yläpuolelle sijoittuva liikenne on toinen riski, koska 
kilpailijoiden parkkipaikka on Urheiluopiston Areenan parkki ja itse kisatapahtuma ajetaan 
hiihtomaan puolella. Huoltoalueelta kisapaikalle siirtymisen yhteydessä on siis tarve tien 
ylityksiin.	


!
5. Onnettomuuksia ennaltaehkäisevät toimet!!

Tapahtuma on ulkotapahtuma. Sisätiloissa tapahtuu vain kisojen ajanotto ja 
toimistotyöskentely. Hiihtostadionin rakennustiloissa on ensisammutuskalusto ja 
jauhesammutin.	


Tapahtuman aikana kuuluttaja pystyy antamaan turvallisuuteen liittyviä toimintaohjeita alueen 
äänentoistojärjestelmää hyödyntäen.	


Kilpailukeskuksessa on jatkuvasti paikalla ensiapupiste.	


Alamäkiajon reitin vierellä oleva puusto on tiukoissa paikoissa pehmustettu.	


!
7. Toimintaohjeet onnettomuus- ja vaaratilanteissa!!

Katso hätäilmoituksen teko-ohje, Liite 1.	


Sairaskohtaus, loukkaantuminen	

Mikäli tilanne on niin vaatii, tehdään hätäilmoitus välittömästi. Hätäilmoituksen jälkeen 
kutsutaan kilpailun ensiapu paikalle. 	


Mikäli tilanne ei vaadi välitöntä hätäilmoitusta ja henkilö on kykenevä liikkumaan, ohjataan/
avustetaan henkilö kilpailun ensiapupisteeseen. Mikäli henkilö ei ole liikuntakykyinen, 
kutsutaan kilpailun ensiapu paikalle. Tällöin ensiapu miettii hätäilmoituksen tekotarpeen.	


Mikäli hätäilmoitusta joudutaan harkitsemaan, ilmoitetaan tilanne akuutin tilanteen rauettua 
myös turvallisuuspäällikölle.	


Järjestyshäiriö	

Mikäli tilanne on niin vaatii, tehdään hätäilmoitus välittömästi. Hätäilmoituksen jälkeen 
kutsutaan kilpailun järjestyspäällikkö paikalle. 	


Mikäli tilanne ei vaadi välitöntä hätäilmoitusta, kutsutaan kilpailun järjestyspäällikkö 
paikalle. Tällöin järjestyspäällikkö miettii hätäilmoituksen tekotarpeen.	


Mikäli hätäilmoitusta joudutaan harkitsemaan, ilmoitetaan tilanne akuutin tilanteen rauettua 
myös turvallisuuspäällikölle.	


Tulipalo	




Mikäli tilanne on niin vaatii, tehdään hätäilmoitus välittömästi. Suoritetaan 
alkusammutustyöt, mikäli mahdollista. Ilmoitetaan tilanne akuutin tilanteen rauettua 
turvallisuuspäällikölle. 	


Alueen evakuoimista vaativa tilanne	

Ilmoitetaan tilanne turvallisuuspäällikölle. Hyödynnetään alueen äänentoistojärjestelmää ja 
kuuluttajaa yleisön ohjeistamiseen. Järjestysmiehet ja liikenteenohjaajat ohjaavat ihmisiä 
tilanteeseen sopiville poistumisteille.	


!
9. Liikenteenohjaussuunnitelma!!

Perjantaina Lappi-Areenan parkkipaikoille ajo opastetaan kyltein. Kilpailukeskuksen kohdalle 
parkkipaikalla parkkeeraaminen eristetään nauhoilla. Parkkeeraaminen tapahtuu 
omaehtoisesti Areenan muulla parkkipaikka-alueella. Paikoituksen ohjaaja tarkkailee 
parkkeeraamisen sujumista. Kilpailutapahtuman kohdalla liikennettä varoitetaan 
liikennemerkein: Pyöräkilpailu. Liikenteenvalvojat (2 kpl.) tarkkailevat kilpailijoiden 
tienylityskohtia siirtymällä parkkipaikalta kilpailualueelle.	


Lauantaina parkkipaikalle ajo opastetaan kyltein. Parkkipaikkana toimii hiihtostadionin 
hyppyrimäen puoleinen pääty. Liikenteeenohjaajat opastavat parkkeeraamisen käyntiin, jotta 
parkkirivit lähtevät oikein liikkeelle. Liikenteen ohjaus voidaan lopettaa kilpailujen alettua, 
kun uutta väkeä ei enää saavu paikalle.	


!



Liite 1; !!
Hätäilmoituksen teko-ohje, Hiihtostadion, Rovaniemi!!!
1. SOITA HÄTÄPUHELU ITSE, JOS VOIT 
Tärkeää on, että hätäpuhelun soittaa se, jota asia koskee. Hänellä on tietoja, joita 
päivystäjä tarvitsee määritellessään millaista apua paikalle lähetetään. Välikäsien kautta 
tuleva puhelu voi viivästyttää avun paikalle tuloa.!

! Hätänumero on 112  
 
2. KERRO, MITÄ ON TAPAHTUNUT 
Hätäkeskuspävystäjä kysyy soittajalta tietoja tapahtuneesta, jotta hän osaa tarvittaessa 
lähettää kulloiseenkin tilanteeseen oikean avun. 
 
3. KERRO TARKKA OSOITE JA KUNTA  
Hätäkeskuksen alueella saattaa olla useita samoja osoitteita eri kunnissa. Siksi on tärkeää 
kertoa osoitteen lisäksi tapahtumapaikkakunta. !

! Osoite on: Hiihtostadion, Rovaniemi!
! Katuosoite on: Taljatie 2, 96600 Rovaniemi!
! Koordinaatit ovat: N 66°30.514', E 025°47.026' 
 
4. VASTAA SINULLE ESITETTYIHIN KYSYMYKSIIN  
Päivystäjän esittämillä kysymyksillä on tarkoituksensa. Kysymykset eivät viivästytä avun 
hälyttämistä. Kiireellisessä tapauksessa päivystäjä hälyttää jo puhelun aikana auttamaan 
tulevat viranomaiset ja yhteistyökumppanit, sekä antaa näille lisätietoja tapahtuneesta. 
 
5. TOIMI ANNETTUJEN OHJEIDEN MUKAAN  
Päivystäjä on koulutettu antamaan ohjeita eri tilanteisiin. On tärkeää noudattaa annettuja 
ohjeita. Oikein suoritetuilla ensitoimenpiteillä on usein merkitystä tilanteen lopputuloksen 
kannalta. 
 
6. LOPETA PUHELU VASTA SAATUASI SIIHEN LUVAN  
Liian aikainen puhelun päättäminen voi hidastaa auttajien paikalle saapumista. Saatuasi 
luvan puhelun päättämiseen, sulje puhelin. Pidä linja vapaana. Päivystäjä tai kohteeseen 
saapuva auttaja voi tarvita lisätietoja tapahtuneesta. 
 
Opasta auttajat paikalle. Soita uudestaan, mikäli tilanne muuttuu.


